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امروزه  که  پژوهش محوری دغدغه ای 
درنظام آموزشی هر چند توجهی چندان به 
آن نمی شود، اما در بسیاری از اسناد و اهداف 
گنجانده شده تا همواره بر سنت های خشک 
از گذشته تا امروز غالب باشد. می گوییم دنیا 
در حال حرکت به سمت پژوهش محور شدن 
است و ما نیز به نوبه خود برای آن که خود را 
به دنیا برسانیم، باید به گونه ای متفاوت عمل 
کنیم. معلمانمان این چیزها را می دانند و 
اتفاقا به خوبی هم به دانش آموزان و اولیاءشان 
انتقال می دهند و حتی اقداماتی هم در جهت 
آن انجام می دهند که ارائه کارهای عملی، 
به  دانش آموزان  توسط  پروژه ای  و  تحقیقی 
جای ردیف کردن مشق شب در سطوح دفاتر 

را می توان مصادیقی از آن دانست.
چه می شود که با وجود این همه جلسات 
پی در پی، بخشنامه ها، آیین نامه ها و جشنواره ها، 
پژوهش به ذات نظام آموزشی کمتر نفوذ می کند؟ 
قبل از هر چیز این مسئله را به خوبی نقشبند 
ذهن قرار دهیم که معلمان پژوهشگر هستند که 

✍

ضرورت پژوهش محوری در نظام آموزشی کشور
 بخش نخست گروه گزارش

آموزش اثر بخش در گرو همسویی با پژوهش

* معاونت پژوهش برنامه ریزی و 
منابع انسانی آموزش و پرورش 
منطقه 9: معلمین، محورهستند 
و باید بستر پژوهش را در کلاس 
درس فراهم کنند. نباید فراموش 

کرد معلمین ما در حالی که 
 خودشان نقش آفرین هستند،

 باید تغییر نقش دهند.

می توانند دانش آموزانی پژوهشگر تربیت کنند. 
پژوهش به مثابه یادگیری 

حدود چهار سال است که اگر مسیرتان به 
ادارات آموزش وپرورش افتاده باشد، دیده اید که 
بر خلاف گذشته، واحدی به نام معاونت پژوهش، 
برنامه ریزی و منابع انسانی افزوده شده است. 
واحدی که با شکل گیری آن می توان گفت آموزش 
و پرورش را بیشتر متوجه دغدغه ای مهم و اساسی 

به نام پژوهش کرده است.
پای گفت و گو با راحله محمدی، معاونت 
پژوهش برنامه ریزی و منابع انسانی منطقه 9 شهر 

تهران  می نشینیم. 
وی در ابتدای گفت و گوی خود با گزارشگر 
روزنامه کیهان ضمن آنکه مسئله ساماندهی نیروی 
انسانی و پرداختن به آن را تا حدودی زمان بر و 
بعضا مانع از پرداختن به مسئله پژوهش می داند، 
می گوید: »یکی از اقدامات موثری که در سطح 
منطقه بنیان گذاری کرده ایم و شاهد روند رو به 
رشد آن بوده ایم و مورد استقبال دبیران و جامعه 
معلمان قرار گرفته است، بحث توسعه رویکرد اقدام 

پژوهشی است.« 
محمدی در ادامه پیرامون توضیح این رویکرد 
می گوید: »ما معلمانمان را به این باور رسانده ایم 
که پژوهش به مثابه یادگیری است، به این معنا 

که آموزش و پژوهش در هم تنیده اند.« 
معاونت پژوهشی آموزش و پرورش منطقه9 
همچنین معتقد است؛ معلمی که بر اساس 
پژوهش در حال تدریس و آموزش است به 

مراتب در رساندن دانش آموزان به سطح قابل 
قبولی از یادگیری موفق تر است. ضمن تسریع 
بخشی به رویکرد اقدام پژوهی در قالب اقدام 
و عمل، هر سال تمامی پژوهشگران منطقه در 
پایگاه های پژوهشی تحت عنوان پایگاه های هم 
افزایی پژوهشی در هفته پژوهش تقسیم بندی     
می شوند و ضمن دعوت آنها به شکل گروه های 
صد نفره، پژوهشگرانی که واجد امتیاز هستند 
و پروژه های علمی خوبی دارند به ارائه آن برای 
تمامی پژوهشگران دعوت می شوند و در ادامه مورد 

نقد و تحلیل قرار می گیرند. 
راحله محمدی در ادامه ضمن  اشاره به بحث 
معلمان مولف که از دیگر اقداماتی است که ذیل 
مسئله پژوهش تا کنون انجام گرفته است، اظهار 
می کند: »هر ساله مراسمی را برگزار می کنیم و از 
معلمانی که موفق به تالیف کتاب شده اند، تقدیر 
به عمل می آید و تالیفاتشان به جمع ارائه می شود. 
این یک حرکت انگیزشی در راستای تولید دانش 
است که معلمان ما قلم فرسایی کنند و تجربیات 
خود را مکتوب کنند تا میراثی برای گروه های 

بعدی باشد.«                   
پرهیز از مناسبت زدگی در پژوهش 

برنامه ریزی  راحله محمدی معاونت پژوهش 
و منابع انسانی منطقه 9 شهر تهران در گفت و گو 
با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »یکی از 
رویکردهایی که امسال به دنبال آن هستیم 
پرهیز از مناسبت زدگی است؛ چرا که پژوهش 
تنها مختص به هفته پژوهش نیست و از ابتدای 
سال تا پایان سال در حال گسترش اقدامات 

پژوهشی هستیم.«                       
 این معاون پژوهشی در حالی که معتقد است 
تا زمانی که تغییر نگرش در لایه های ذهنی معلمان 
ما به وجود نیاید، ما همواره دچار ایستایی خواهیم 
بود، اظهارمی دارد: »معلمین، محورهستند و باید 
بستر پژوهش را در کلاس درس فراهم کنند. نباید 
فراموش کرد معلمین ما در حالی که خودشان 

نقش آفرین هستند، باید تغییر نقش دهند.« 
وی در ادامه کتاب و کتابخوانی را یکی از عناصر 

نقش آفرین در پژوهشگر شدن معلمان می داند و  
می گوید: »امسال در حال برگزاری دومین دوره 
از مسابقات اندرویدی کتابخوانی هستیم که در آن 
پس از معرفی کتاب، همکاران در مسابقه شرکت 
می کنند و چون شرکت در آن بسیار راحت است، 
استقبال بالای همکاران را در آن شاهد بوده ایم 
و با این کار فرهنگ کتابخوانی و همراه با آن 
فعالیت های پژوهشی را گسترش می دهیم.«                                       
محمدی پیرامون اینکه معلمان چگونه می توانند 
دانش آموزان پژوهشگر تربیت کنند، تصریح 
می کند: »درنظام جدید آموزشی برای روش های 
نوین تدریس دسته بندی هایی را در نظر گرفتیم 
که در ذات آن پژوهش نهفته است. نیاز نیست که 
معلم در قالب نصیحت آن را منتقل کند، چرا که 
ما پژوهش را مترادف با تفکر برای دانش آموزان 
در نظر می گیریم و همین که دانش آموز نسبت 
به هر مسئله ای وادار به فکر کردن شود و قدرت 
حل مسئله او تقویت شود، یعنی ما در پیش برد 

اهداف پژوهشی مان موفق بوده ایم.« 
دانش آموزان پژوهشگر

 دست پرورده معلمان پژوهشگر    
دانش آموزان اگر نتوانند مصادیق آنچه را که به 
طور تئوری خوانده اند در محیط پیرامون خود و در 
جریان زندگی بیابند، عملا آنچه را که خوانده اند 
برایشان بی معنا خواهد بود. فعالیت های پژوهشی 
برای دانش آموزان این امکان را فراهم می آورد که 

در صورت پرداختن به آن مباحث تئوری درس 
با کشف هایی در لحظه لحظه های زندگی معنای 

روشنی بیابند.
کارشناس پژوهش آموزش و پرورش منطقه 
9 دکتر مهسا جلیلی، پیرامون آنکه پژوهش برای     
دانش آموزان چگونه معنا می شود؟ می گوید: »با 
توجه به آنکه نوع آموزش به نسبت قبل تغییر کرده 
است؛ دانش آموز اگرهمراه با آموزش فعالیت های 
پژوهشی نیز انجام دهد، مهارت هایی را کسب خواهد 
کرد که نخست مباحث درسی برایش لذت بخش تر 
می شود و دوم آنکه وقتی وارد زندگی و فضایی غیراز 
آموزش می شود، نمود عینی مسائل و مباحث را بهتر 

درک می کند.« 
خانم دکتر جلیلی در ادامه ضمن  اشاره به 
آنکه دو دسته پژوهش تحت عنوان کمی وکیفی 
وجود دارد، در گفت و گو با گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »در بحث پژوهش ما معمولا با یک 
مشکل یا دغدغه رو به رو هستیم که می خواهیم با 

آزمایش و فرضیه سازی به رفع آن بپردازیم که یا 
همانند پژوهش های علوم پایه به یک کار کاربردی 
کشیده می شود یا وارد حوزه ای می شود که باعث 

ارتقا کیفیت زندگی می گردد.«
 وی پیرامون رویکرد اقدام پژوهشی نیز می گوید: 
»در جلساتی که برای این اقدام انجام می شود، 
همیشه این نکته را یادآور می شویم که معلمان 
در این رویکرد گمان نکنند که در حال اجرای یک 

کار اجرایی و صرفا نوشتن یک گزارش هستند.« 
وی در ادامه می گوید: »اگر رویکرد اقدام پژوهی 

با بطن کار معلمان هماهنگ باشد و همراه با آن 
خود را یک فرد آموزش محور و پژوهش محور 
تلقی کنند، به صورت یک زیربنا در آموزش 
به سوق دادن دانش آموزان به سمت پژوهش 
همت می کنند، چرا که ایده و نگاه معلمان 
به دانش آموزان انتقال می یابد.«دکتر جلیلی، 
کارشناس پژوهش، در انتهای کلامش ضمن  اشاره 
به آنکه معلم یا دانش آموز باید به این باور برسد 
که اولین و مهم ترین ثمرات انجام فعالیت های 
پژوهشی برای خود فرد است، می گوید: »اگر 
معلمان و دانش آموزان منتظر انگیزه های بیرونی 
و یک عامل تشویق هستند، باید بدانند به نتایج و 

ثمرات نهفته در پژوهش دست نمی یابند.« 
ضرورت توجه به نقش پژوهش 

در کلیه مقاطع تحصیلی
دیده ایم که فعالیت های پژوهشی برای 
دانش آموزان به یک مسیر جدا از کلاس درس و 

مباحث آموزشی تبدیل شده است. 
اگر دانش آموزی خصوصا بخواهد به طور ویژه 
به پژوهش بپردازد، از درس و امتحانات خود 
باز می ماند؛ اما نکته ای که توجه به آن از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است، اینکه نظام آموزشی جدید 
حرکت به سمت و سویی دارد که تلاش هر چه بیشتر 
برای همسوسازی آموزش و پژوهش مورد توجه 
قرار گرفته است. حتی در کتاب های درسی نظام 
تغییر یافته آموزشی این روزها شاهد آن هستیم 
که فعالیت های کلاسی و آزمایش و تحقیق سطح 
وسیعی از منابع را به خود اختصاص داده اند که با 

این وجود می توان به تربیت دانش آموز پژوهشگر 
در ذات نظام آموزشی امیدوار بود.

 با این حال امیدواریم نه تنها کتاب ها و 
روش های آموزشی، بلکه هر آنچه در جهت ترغیب 
به پژوهش روی کار آمده است، همانند برخی 
جشنواره های علمی- پژوهشی در سال های اخیر 

سبب همگرایی دانش آموزان به پژوهش شود. 
بهارک  طالب لو کارشناس ارشد برنامه ریزی 
آموزشی توضیح می دهد: »مدارس نقش مهمی  در 
نهادینه کردن تحقیق و پژوهش دارند و می توانند 
موجبات شکوفایی جامعه را فراهم کنند. مدارس که 
برای برطرف کردن نیاز دانش آموزان به یادگیری به 
وجود آمده اند، باید تمام تلاش خود را در جهت رشد 
یادگیری آنها معطوف نمایند. فراهم آوردن شرایط 
مناسب برای پژوهش و بها دادن به کارهای تحقیق، 
در تقویت امر پژوهش، امری ضروری است. مدیران 
خلاق مدارس باید کلیه منابع و امکاناتی که برای 
این کار نیاز است محیا کنند، کتابخانه های خود را 
غنی و آزمایشگاه های خود را مجهز نمایند. با توجه 
به این امر که امروزه کتابخانه ها جای خود را به 

کتابخانه های دیجیتالی داده اند و امکان دستیابی به 
آنها از طریق شبکه امکان پذیر است، تا حد امکان 

این نیاز را در محیط مدارس فراهم کنند.«
وی در ادمه می گوید: »معلمین مهم ترین و 
حساس ترین نقش را در نهادینه کردن امر پژوهش 
به عهده  دارند. براساس اهداف آموزشی، ویژگی های 
دانش آموزان، نیازها و علاقه مندی آنها و امکاناتی 
که برعهده  دارند، تدریس خود را به سمتی سوق 
دهند که منجربه حس کنجکاوی در شاگردان شود. 
تدریس او به گونه ای باشد که با پرسیدن سؤالات 
متنوع، زمینه را برای کسب اطلاعات بیشتر و کسب 
دانش فراتر فراهم کند. پرسش ها باید متناسب با 
اهداف آموزشی هر پایه و نیاز دانش آموزان باشد. 
معلم در ابتدا باید شیوه و مراحل تحقیق کردن را 
آموزش دهد و سپس بعد از بررسی میزان اطلاعات 
شاگردان در مورد موضوع مورد نظر که می بایست 
براساس اهداف، نیازها و علاقه دانش آموزان باشد، به 
بحث و گفت وگو با آنها بپردازد و با ایجاد چالش فکری 
به منظور دستیابی به اطلاعات بیشتر از آنها خواسته 
شود در یک مدت زمان معین به تحقیق بپردازند 
در این صورت آنها قدرت حل مسئله مطرح شده را 
پیدا می کنند و به دنبال راه حل و جمع آوری اطلاعات 
می پردازند. با ارائه کارهای پژوهشی به دانش آموزان 
میزان توانایی علمی، خلاقیت، صبر و شکیبایی 
را می توان سنجید. کارهای پژوهشی را می توان 
به صورت گروهی ارائه داد تا روحیه کارجمعی و 
همکاری در آنها رشد یابد. در این حالت بچه ها در 

داخل گروه به تبادل فکر و اندیشه می پردازند.«

 کارشناس پژوهش: چنانچه رویکرد اقدام پژوهی با بطن کار معلمان هماهنگ 
باشد و همراه با آن خود را یک فرد آموزش محور و پژوهش محور تلقی کنند، به صورت 

یک زیربنا در آموزش به سوق دادن دانش آموزان به سمت پژوهش همت
❖ می کنند، چرا که ایده و نگاه معلمان به دانش آموزان انتقال می یابد.

 دانش آموزی خصوصا اگر بخواهد به طور ویژه به پژوهش بپردازد، از درس و 
امتحانات خود باز می ماند؛ اما نکته ای که توجه به آن از اهمیت ویژه ای برخوردار است، 
اینکه نظام آموزشی جدید حرکت به سمت وسویی دارد که تلاش هرچه بیشتر
❖ برای همسوسازی آموزش و پژوهش مورد توجه قرار گرفته است.

مبلغ تضمین )ریال(موضوعشماره مناقصهردیف

600/000/000پیمانسپاری ایاب و ذهاب19655

600/000/000پیمانسپاری خدمات فروش و طبخ و توزیع مواد غذایی29656

م الف 3270

لذا از کلیه شرکت های توانمند و صلاحیتدار که دارای سابقه فعالیت 
در هر یک از موارد فوق می باشند دعوت به عمل می آید حداکثر تا تاریخ 
1396/10/19 جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: تهران، میدان بسیج، 
خیابان خاوران، بعد از میدان گل امام رضا)ع(، جنب کارخانه سیمان تهران، 
 گروه صنعتی شهید عارفی )ذوب فلزات فجر(، مدیریت بازرگانی مراجعه نمایند. 

)تلفن: 33421185 - 33421177(
1- مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
2- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

3- واریز مبلغ 200/000 ریال بابت هریک از موارد فوق جهت دریافت اسناد 

شرکت در مناقصه به حساب جاری 1/36 بانک سپه ذوب فلزات غنی آباد تهران 
کد1291 بنام گروه صنعتی شهید عارفی )ذوب فلزات فجر( و ارائه معرفی نامه 

الزامی می باشد.
4- سپرده تضمین شرکت در مناقصه های فوق، به صورت ضمانت نامه بانکی 
یا چک بانکی در وجه شرکت توسعه منابع انرژی توان )گروه صنعتی شهید 

عارفی( می باشد.
5- آخرین مهلت ارسال پاکات تا تاریخ 1396/10/27 می باشد.

6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصات فوق، در اسناد مناقصه مندرج 
می باشد.

)آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای(

شرکت توسعه منابع انرژی توان

گروه صنعتی شهید عارفی درنظر دارد پیمان سپاری ایاب و ذهاب و خدمات فروش و طبخ و 
 توزیع مواد غذایی خود را برای مدت یک سال به شرح جدول ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی

 دو مرحله ای پیمانسپاری نماید.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها
 ۶۱۰4 ۳۳77 4۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸4۵
بانک  ملت و یا به حساب ۰۱۰۶7۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

1/730/000865/000433/0002/865/0001/430/000720/000روزانهکیهان فارسی

4/680/0002/340/0001/170/0005/585/0002/800/0001/400/000روزانهکیهان انگلیسی

4/680/0002/340/0001/170/0005/585/0002/800/0001/400/000روزانهکیهان عربی

1/680/000840/000420/0002/585/0001/300/000650/000هفتگیکیهان ورزشی

1/430/000715/000357/5002/335/0001/160/000585/000هفتگیمجله زن روز

840/000420/000210/0001/292/500650/000325/000هفتگیمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ2262/000 ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

021   سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021  نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتماً نزد خود نگهداری نمائید.

2- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3- مجموعه روزنامه  های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تأخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

 به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
ذیل  تصمیمات   1396/03/06
سیدمحمد  آقای  شد:  اتخاذ 
شهاب خانیان دارای کد 
به   ،0055312047 ملی: 
سمت رئیس هیئت مدیره، 
آقای مجید مرافق دارای 
نایب  کدملی: 0034989455 
رئیس هیئت مدیره و آقای 
هوشنگ دلشاد دارای کدملی: 
2296416421 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند 
ضمنا کلیه اسناد و اوراق بهادار 
امضای  با  تعهدآور شرکت  و 
اعضای  از  نفر  دو  مشترک 
هیئت مدیره مذکور در بند ب 
1 همراه با مهر شرکت دارای 
اعتبار می باشد. سایر مکتوبات 
با امضای مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معمول خواهد شد. 
موسسه حسابرسی و خدمات 
پویا  آریان محاسب  مدیریت 
شناسه ملی 10980002869 
به عنوان بازرس اصلی و  خانم 
مریم طایفی دارای کد ملی: 
به عنوان   0044123817
بازرس علی البدل برای یکسال 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 
مجمع  تصویب  مورد   1395
قرار گرفت. روزنامه کیهان 
کثیرالانتشار  روزنامه  به عنوان 
شرکت  آگهی های  درج  جهت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات 
شرکت پخش گاز 
مایع فرگاز سهامی 

خاص
 به شماره 

ثبت 14096 
و شناسه ملی 

10100530360

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/6/25 و مجوز 
شماره 962/15215774 مورخ 96/7/25 اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت اعضاء 
هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای سیداحمد علی قدسی 
به شماره ملی 2491037807 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای 
حسین پاکدل به شماره ملی 5739889529 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای اسماعیل صابری کد ملی 2959604083 به 
سمت منشی و عضو هیئت مدیره انتخاب شدند و آقای سیدعلی 
احمدی به شماره ملی 4579457455)و عضو هیئت مدیره( به سمت 
مدیرعامل شرکت برای مدت 3 سال انتخاب گردید. چکها و اسناد 
تعهدآور شرکت پس از تصویب هیئت مدیره با امضاء ثابت آقای 
سیدعلی احمدی)مدیرعامل( و آقای سیداحمد علی قدسی)رئیس 
هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر و در غیاب رئیس هیئت مدیره با 
امضای آقای سیدعلی احمدی)مدیرعامل( و آقای حسین پاکدل)نایب 
رئیس هیئت مدیره( معتبر خواهد بود و اوراق عادی با امضای آقای 

سیدعلی احمدی)مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

 آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن سامانه گستر
 به شماره ثبت 82881 و شناسه ملی 

10101275053

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/10/12 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: حجت الله قریشی کد ملی 5929869741 به سمت 
رئیس هیئت مدیره رضا ایزدی کد ملی 4322731996 به سمت 
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره علیرضا یعقوبی احسن کد 
ملی 0046955313 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره امیر نیکزاد 
دینان کد ملی 2062821451 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
ناصر کرباسی زاده کد ملی 0046284745 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره فرهاد عباس زاده موقر کد ملی 0049984039 به 
سمت عضو علی البدل هیئت مدیره امیرهوشنگ رحیمی کد ملی 
00492965277 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند. - اختیارات مدیرعامل مطابق ماده 30 اساسنامه شرکت 
می باشد. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
و سفته و غیره همواره با امضای متفق مدیرعامل و معاون مالی 
شرکت آقای امیرهوشنگ رحیمی که منتخب هیئت مدیره می باشد 

به همراه مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت صنایع هواپیمایی ایران 
سهامی خاص به شماره ثبت 11202 

و شناسه ملی 10100444892

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران


